

性の多様性に関する理解促進業務委託
企画提案コンペにかかる質問及び回答

【企業向け研修業務について】

<質問1>

会場開催場所の指定はあるか。

<回答1>

三重県内の会場であれば開催場所について指定はありませんが、三重県内の適切な場所とします。

<質問2>

開催方法に会場とオンライン併用とあるが、集客は各30名計60名の認識で良いか。

<回答2>

原則各回とも会場・オンライン併用の開催とし、会場とオンライン合わせて1回30名以上となります。

<質問3>

募集チラシに関して、指定サイズ・仕様はあるか。

<回答3>

募集チラシのサイズや仕様について、指定はありません。

<質問4>

チラシ作成後の活用方法は。

<回答4>

チラシ作成後は配布を行い、県内企業に対し広く周知をお願いいたします。

【多様なあり方を知り、行動するための職員ガイドラインの改定業務について】

<質問5>

ガイドラインの改定について、どの程度まで必要か。
(部分改稿または全文改稿等)

<回答5>

部分改稿となります。

【職員へのガイドライン周知について】

<質問6>

職員への周知とあるが、どの職員（部署等）を指すのでしょうか。

<回答6>

ガイドラインに関する周知の対象は、原則三重県職員すべてになります。